
1

Sál Jiří

Od: Rűcker Jiří
Odesláno: pondělí 14. srpna 2023 15:15
Komu: Sál Jiří
Předmět: FW: Potvrzení objednávky č.: 3549259 (20064/23) na online.officeo.cz / 

Confirmation of order 3549259 (20064/23)

 
 

From: >  
Sent: Friday, August 4, 2023 7:35 AM 
To: Rűcker Jiří < > 
Subject: Potvrzení objednávky č.: 3549259 (20064/23) na online.officeo.cz / Confirmation of order 3549259 
(20064/23) 
 

 

  
Dobrý den,  
 
děkujeme za Vaši objednávku. Pracujeme na jejím vyřízení.  
Níže najdete její detaily.  
 
Toto je automaticky generovaný e-mail, neodpovídejte na něj. V případě potřeby nás můžete kontaktovat na 
bezplatné lince  
nebo na e-mailu 
 
Vaše OFFICEO  

  

Moje číslo objednávky 20064/23  

Číslo objednávky: 3549259  

Vytvořena uživatelem: Pan Jiří Rücker  

Dodavatel 
OFFICEO s.r.o. 
Hostivice  
Floriánova 2461 
253 01 
IČ: 64942503 
DIČ: CZ64942503  

  

Zákazník   

Fakturační adresa 
5643539 
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj 
Hradec Králové - Věkoše  

 
Dodací adresa 
5643539 
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj 
Hradec Králové - Věkoše 



2

Collinova 481 
50003 
IČ: 71185241 
DIČ: CZ71185241  

Collinova 481 
50003  

 

Kat. číslo Název Množství 

Cena/mj. bez 
DPH 

Cena/mj. s 
DPH 

Celkem bez 
DPH 

Celkem s 
DPH 

718.583 
Obálky C5 - s vnitřním tiskem, 
samolepicí s krycí páskou, 1 000 ks 

20 bal 
646,00 Kč  

781,66 Kč  
12 920,00 Kč  

15 633,20 Kč  

510.8514 
Samolepicí bloček Q-Connect - 38 x 
51 mm, žlutý, 3 ks 

100 bal 
4,40 Kč  

5,32 Kč  
440,00 Kč  

532,40 Kč  

510.2693 
Samolepicí bloček Q-Connect FSC v 
kostce, 76 x 76 mm, žlutý 

200 ks 
14,70 Kč  

17,79 Kč  
2 940,00 Kč  

3 557,40 Kč  

691.781 
Samolepicí bloček Donau - 76 x 76 
mm, 100 l, neonový zelený 

300 ks 
6,30 Kč  

7,62 Kč  
1 890,00 Kč  

2 286,90 Kč  

510.8502 
Samolepicí bloček Q-Connect - 38 x 
51 mm, intenzivní, 12 ks 

100 bal 
34,20 Kč  

41,38 Kč  
3 420,00 Kč  

4 138,20 Kč  

STS101407 
Záložky samol., 15x50 mm, papír, 5 
x 100 ks, neon. barvy 

30 bal 
8,20 Kč  

9,92 Kč  
246,00 Kč  

297,66 Kč  

718.583 
Obálky C5 - s vnitřním tiskem, 
samolepicí s krycí páskou, 1 000 ks 

20 bal 
646,00 Kč  

781,66 Kč  
12 920,00 Kč  

15 633,20 Kč  

267.958 
Obálky C6 - s vnitřním tiskem, 
samolepicí s krycí páskou, 1 000 ks 

30 bal 
319,00 Kč  

385,99 Kč  
9 570,00 Kč  

11 579,70 Kč  

510.8247 
Kuličkové pero Q-Connect - 
jednorázové, 0,7 mm, modré 

300 ks 
1,00 Kč  

1,21 Kč  
300,00 Kč  

363,00 Kč  

184.446 
Kuličkové pero Spoko 112 - modrá 
náplň, 0,5 mm 

200 ks 
3,30 Kč  

3,99 Kč  
660,00 Kč  

798,60 Kč  

413.720 
Kuličkové pero ICO POLO, mix 
barev 

500 ks 
16,30 Kč  

19,72 Kč  
8 150,00 Kč  

9 861,50 Kč  

510.2670 
Korekční lak Q-Connect Quick Fluid 
- 20 ml 

30 ks 
4,70 Kč  

5,69 Kč  
141,00 Kč  

170,61 Kč  

510.8325 Zvýrazňovač Q-Connect - modrý 100 ks 
3,40 Kč  

4,11 Kč  
340,00 Kč  

411,40 Kč  

510.8327 Zvýrazňovač Q-Connect - růžový 100 ks 
3,40 Kč  

4,11 Kč  
340,00 Kč  

411,40 Kč  

510.8328 Zvýrazňovač Q-Connect - zelený 100 ks 
3,40 Kč  

4,11 Kč  
340,00 Kč  

411,40 Kč  

510.8329 Zvýrazňovač Q-Connect - žlutý 300 ks 
3,40 Kč  

4,11 Kč  
1 020,00 Kč  

1 234,20 Kč  

140.811 
Lepicí roller Tesa - s vyměnitelnou 
náplní, permanentní, 8,4 mm x 14 m 

50 ks 
73,00 Kč  

88,33 Kč  
3 650,00 Kč  

4 416,50 Kč  



3

140.812 
Náplň pro lepicí roller Tesa - 
permanentní, 8,4 mm x 14 m 

50 ks 
46,10 Kč  

55,78 Kč  
2 305,00 Kč  

2 789,05 Kč  

510.8016 Rozešívač drátků Q-Connect - černý 20 ks 
5,10 Kč  

6,17 Kč  
102,00 Kč  

123,42 Kč  

STS101315 
Sešívačka 5140 , kovová, prošije až 
50 listů 

15 ks 
58,90 Kč  

71,27 Kč  
883,50 Kč  

1 069,04 Kč  

965.421 
Kancelářské sponky - délka 50 mm, 
100 ks 

15 bal 
7,60 Kč  

9,20 Kč  
114,00 Kč  

137,94 Kč  
 

  

Celkem bez 
DPH  62 691,50 Kč  

DPH  13 165,22 Kč  

Celkem s DPH  75 856,72 Kč  
  

** Takto označená položka není z doporučeného katalogu  

 

Doplňující informace 
Varianta dodání: Komplet 

Datum dodání:  7. 8. 2023  

Způsob platby: Převodní příkaz 

Typ dokladu: DL/Faktura 

Preferovaný čas 
doručení: 

08:00 - 12:00  

Poznámka pro 
Zákaznické centrum: 

Informace pro zákazníka: u objednávky může být vzhledem k hmotnosti 
zboží nad 350 kg doba dodání až 5 pracovních dnů a zboží může doručit 
externí dopravce. 

Poznámka pro řidiče: Věkoše 
 

Hello,  
 
thank you for your order. We are working on it.  
Order details are below.  
 
This is an automatically generated e-mail, do not reply to it. You can contact us at our toll-free number 800 154 
322  
or at e-mail infocz@officeo.cz. 
 
Your OFFICEO  

  



4

My order number 20064/23  

Order number: 3549259  

Created by: Pan Jiří Rücker  

Supplier 
OFFICEO s.r.o. 
Hostivice  
Floriánova 2461 
253 01 
Registration nr.: 64942503 
TAX number: CZ64942503  

  

Customer   

Bill-to address 
5643539 
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj 
Hradec Králové - Věkoše  
Collinova 481 
50003 
Registration nr.: 71185241 
TAX number: CZ71185241  

 

Ship-to address 
5643539 
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj 
Hradec Králové - Věkoše 
Collinova 481 
50003  

 

Cat. 
number 

Name Quantity 

Price/UOM 
without VAT 
Price/UOM 
with VAT 

Total without 
VAT 

Total with 
VAT 

718.583 
Obálky C5 - s vnitřním tiskem, 
samolepicí s krycí páskou, 1 000 
ks 

20 PA 
646.00 Kč  

781.66 Kč  
12,920.00 Kč  

15,633.20 Kč  

510.8514 
Samolepicí bloček Q-Connect - 
38 x 51 mm, žlutý, 3 ks 

100 PA 
4.40 Kč  

5.32 Kč  
440.00 Kč  

532.40 Kč  

510.2693 
Samolepicí bloček Q-Connect 
FSC v kostce, 76 x 76 mm, žlutý 

200 EA 
14.70 Kč  

17.79 Kč  
2,940.00 Kč  

3,557.40 Kč  

691.781 
Samolepicí bloček Donau - 76 x 
76 mm, 100 l, neonový zelený 

300 EA 
6.30 Kč  

7.62 Kč  
1,890.00 Kč  

2,286.90 Kč  

510.8502 
Samolepicí bloček Q-Connect - 
38 x 51 mm, intenzivní, 12 ks 

100 PA 
34.20 Kč  

41.38 Kč  
3,420.00 Kč  

4,138.20 Kč  

STS101407 
Záložky samol., 15x50 mm, papír, 
5 x 100 ks, neon. barvy 

30 PA 
8.20 Kč  

9.92 Kč  
246.00 Kč  

297.66 Kč  

718.583 
Obálky C5 - s vnitřním tiskem, 
samolepicí s krycí páskou, 1 000 
ks 

20 PA 
646.00 Kč  

781.66 Kč  
12,920.00 Kč  

15,633.20 Kč  

267.958 
Obálky C6 - s vnitřním tiskem, 
samolepicí s krycí páskou, 1 000 
ks 

30 PA 
319.00 Kč  

385.99 Kč  
9,570.00 Kč  

11,579.70 Kč  



5

510.8247 
Kuličkové pero Q-Connect - 
jednorázové, 0,7 mm, modré 

300 EA 
1.00 Kč  

1.21 Kč  
300.00 Kč  

363.00 Kč  

184.446 
Kuličkové pero Spoko 112 - 
modrá náplň, 0,5 mm 

200 EA 
3.30 Kč  

3.99 Kč  
660.00 Kč  

798.60 Kč  

413.720 
Kuličkové pero ICO POLO, mix 
barev 

500 EA 
16.30 Kč  

19.72 Kč  
8,150.00 Kč  

9,861.50 Kč  

510.2670 
Korekční lak Q-Connect Quick 
Fluid - 20 ml 

30 EA 
4.70 Kč  

5.69 Kč  
141.00 Kč  

170.61 Kč  

510.8325 Zvýrazňovač Q-Connect - modrý 100 EA 
3.40 Kč  

4.11 Kč  
340.00 Kč  

411.40 Kč  

510.8327 Zvýrazňovač Q-Connect - růžový 100 EA 
3.40 Kč  

4.11 Kč  
340.00 Kč  

411.40 Kč  

510.8328 Zvýrazňovač Q-Connect - zelený 100 EA 
3.40 Kč  

4.11 Kč  
340.00 Kč  

411.40 Kč  

510.8329 Zvýrazňovač Q-Connect - žlutý 300 EA 
3.40 Kč  

4.11 Kč  
1,020.00 Kč  

1,234.20 Kč  

140.811 
Lepicí roller Tesa - s 
vyměnitelnou náplní, 
permanentní, 8,4 mm x 14 m 

50 EA 
73.00 Kč  

88.33 Kč  
3,650.00 Kč  

4,416.50 Kč  

140.812 
Náplň pro lepicí roller Tesa - 
permanentní, 8,4 mm x 14 m 

50 EA 
46.10 Kč  

55.78 Kč  
2,305.00 Kč  

2,789.05 Kč  

510.8016 
Rozešívač drátků Q-Connect - 
černý 

20 EA 
5.10 Kč  

6.17 Kč  
102.00 Kč  

123.42 Kč  

STS101315 
Sešívačka 5140 , kovová, prošije 
až 50 listů 

15 EA 
58.90 Kč  

71.27 Kč  
883.50 Kč  

1,069.04 Kč  

965.421 
Kancelářské sponky - délka 50 
mm, 100 ks 

15 PA 
7.60 Kč  

9.20 Kč  
114.00 Kč  

137.94 Kč  
 

  

Total without 
VAT  62,691.50 Kč  

VAT  13,165.22 Kč  

Total with VAT  75,856.72 Kč  
  

** Item is not from restricted catalogue  

 

Additional information 
Type of delivery: Complete 

Delivery date:  7. 8. 2023  

Payment type: Bank transfer 



6

Document type: Delivery Note/Invoice 

Preferred 
delivery time: 

08:00 - 12:00  

Note for 
Customer 
service: 

Informace pro zákazníka: u objednávky může být vzhledem k hmotnosti zboží 
nad 350 kg doba dodání až 5 pracovních dnů a zboží může doručit externí 
dopravce. 

Note for driver: Věkoše 
 

OFFICEO s.r.o.  
Floriánova 2461, 253 01 Hostivice  
IČ: 64942503, DIČ: CZ64942503  

  
 


	



